
UCHWAŁA NR LIII/360/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu obywatelskiego miasta Dukla 

Na podstawie art. 5a i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), Rada Miejska w Dukli, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie budżetu 
obywatelskiego miasta Dukla ( Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 3084), 
wprowadza następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego miasta Dukla każdorazowo będą przeznaczane 
środki finansowe w wysokości przewidzianej w uchwale budżetowej dla Gminy Dukla na dany rok - 
nie więcej niż 100.000,00 zł do rozdysponowania na zadania wybrane zgodnie z Regulaminem budżetu 
obywatelskiego miasta Dukla.”. 

§ 2. W Regulaminie budżetu obywatelskiego miasta Dukla, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 
VIII/52/19 Rady Miejskiej w Dukli w sprawie budżetu obywatelskiego miasta Dukla ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 3084), wprowadza następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 1, § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Budżet obywatelski stanowią środki finansowe budżetu Gminy Dukla w wysokości do 100.000,00 zł.”; 

2) w Rozdziale 2, § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zgodne z obowiązującymi w mieście dokumentami planistycznymi i strategicznymi oraz innymi 
uchwałami Rady i zarządzeniami Burmistrza.”; 

3) w Rozdziale 3, § 4 ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Zespół do spraw budżetu obywatelskiego niezwłocznie po ustaleniu ostatecznej listy projektów, podaje 
do publicznej wiadomości listę zadań zarówno tych, które zostaną poddane pod głosowanie, jak i zadań 
odrzuconych z podaniem merytorycznego uzasadnienia dla takiej decyzji.”; 

4) w Rozdziale 5, § 6 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Rekomendowane do realizacji,  poprzez ich uwzględnienie w projekcie uchwały budżetowej są te 
zadania z listy, które otrzymały największą ilość głosów, aż do wyczerpania środków w budżecie 
obywatelskim, zgodnie z limitem wynikającym z § 1 ust. 2 uchwały.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89A2F32-5288-45BB-B467-B252BF8C23CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 3

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Ustęp 14

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 9


	Paragraf 3
	Paragraf 4


